
 
     Република Северна  Македонија 
ОСНОВЕН  СУД  КАВАДАРЦИ 
          СПИ.бр.2/2021 
       02.02.2021 година 
        К а в а д а р ц и 
 
Д0 
 
И. И. 
Основен суд Д. 
        
                      Д. 

 
 
 
ПРЕДМЕТ: Податоци -  доставува 
 
   
 Во врска со поднесеното барање за информации од јавен карактер од 
01.02.2021 година   а кое се однесува на прибирање на податоци  : 
 
 1 Дали Во Основен суд Кавадарци се одржани рочишта-судења во граѓанска 
постапка преку далечинско судење-онлајн судење од почетокот на пандемијата  со 
КОВИД-19 до денес. 
 
 2. Доколку се одржани рочишта-судења во граѓанска постапка  преку 
далечинско судење-онлајн судење, да се наведе колкав е бројот на  вакви онлајн  
одржани рочишта. 
 
 3. Доколку се одржани онлајн рочишта во граѓанските постапки да се наведе 
дали тоа е по телефон, преку видео врска и која видео платформа е користена од 
Основен суд Квадарци од почетокот на пандемијата со КОВИД -19 до днес. 
 
 4. Доклку не се одржани да се наведат најзначајните причини.  
  
 
 Во врска со  со овие побарани информации Ве известуваме дека: 
 
 Пред Основниот суд Кавадарци, од почетокот на пандемијата со КОВИД -19 па  
до денес  нема  одржани рочишта-судења во граѓанска постапка преку далечинско 
судење-онлајн судење . 
  
 Со почит.  
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